el

1d S

Inh.: Regina Miethe

/o

Essenliste von 28.10.2019 — 01.11.2019

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag :

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Linseneintopf mit Knacker

Linseneintopf mit Blutwurst

Schnitzel mit Blumenkohl und Kartoffel ,Sol3e

Hahnchen - Steak mit Blumenkohl und Kartoffeln, Sol3e

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensof3e und Kase

Flecke Suf} - Sauer

Reformationstag (Feiertag )

Bratkartoffeln mit Schnitzel und Ei
Bratkartoffeln mit Beefsteak und Ei

Bratkartoffeln mit Spiegelei

Am 30.10.2019 Flecke Sufd — Sauer Vorbestellung maoglich !!!

RingstralRe 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

4,30 €

4,20 €

5,40 €

5,40 €

4,00 €

4,00 €

5,40 €
5,30 €

4,20 €



